

Rekonstrukce dešťové kanalizace a komunikace v ulici Nová

Stavební objekt	Cena bez DPH	Cena s DPH
JIŘÍKOVICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE V ULICI NOVÁ	8 089 666,80	9 788 496,83
JIŘÍKOVICE - OPRAVA KOMUNIKACE, SJEZDŮ A CHODNÍKŮ V ULICI NOVÁ	7 378 072,16	8 927 467,31
Cena celkem	15 467 738,96	18 715 964,14

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0906/2024
Stavba: Jiříkovice - rekonstrukce dešťové kanalizace v ulici Nová

KSO:
Místo: k.ú. Jiříkovice

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:
Obec Jiříkovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Hlaváč

IČ: 65558239
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Hlaváč

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 089 666,80
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 089 666,80	1 698 830,03
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	9 788 496,83

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	0906/2024		
Stavba:	Jiřikovice - rekonstrukce dešťové kanalizace v ulici Nová		
Místo:	k.ú. Jiřikovice	Datum:	10. 6. 2024
Zadavatel:	Obec Jiřikovice	Projektant:	Ing. Petr Hlaváč
Uchazeč:		Zpracovatel:	Ing. Petr Hlaváč

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 089 666,80	9 788 496,83
SO01	Dešťová kanalizace	7 889 666,80	9 546 496,83
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	200 000,00	242 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jiříkovice - rekonstrukce dešťové kanalizace v ulici Nová
Objekt: SO01 - Dešťová kanalizace

Místo: k.ú. Jiříkovice Datum: 10. 6. 2024
Zadavatel: Obec Jiříkovice Projektant: Ing. Petr Hlaváč
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Petr Hlaváč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 7 889 666,80

D HSV Práce a dodávky HSV 7 889 666,80

D 1 Zemní práce 3 946 370,97

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	84,150	165,00	13 884,75
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Bude uvažováno s opětovným použitím rozebrané dlažby				
	VV		"zámková dlažba"				
	VV		"chodník"93,5*0,9		84,150		
	VV		Součet		84,150		
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	625,028	140,00	87 503,92
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
	VV		"ŠD tl. 15cm"				
	VV		"chodník"93,5*0,9		84,150		
	VV		"ŠD tl. 20cm"				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PP DN500"				
	VV		"asfaltová vozovka"215,21*1,2		258,252		
	VV		"Šdstáv"2,6*2,6/2+2,6*(2,6-1,2)/2		5,200		
	VV		"Šd1"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"Šd4"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"Šd5"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"Šd6"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"asfaltová vozovka"49,99*1,4		69,986		
	VV		"Šd2"2,8*(2,8-1,4)		3,920		
	VV		"Šd3"2,8*(2,8-1,4)		3,920		
	VV		"domovní přípojky"				
	VV		"PVC DN150"				
	VV		"Stávající asfaltová komunikace"205,6*0,9		185,040		
	VV		Součet		625,028		
3	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	540,878	165,00	89 244,87
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		"ŠCM tl. 20cm"				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PP DN500"				
	VV		"asfaltová vozovka"215,21*1,2		258,252		
	VV		"Šdstáv"2,6*2,6/2+2,6*(2,6-1,2)/2		5,200		
	VV		"Šd1"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"Šd4"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"Šd5"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"Šd6"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"asfaltová vozovka"49,99*1,4		69,986		
	VV		"Šd2"2,8*(2,8-1,4)		3,920		
	VV		"Šd3"2,8*(2,8-1,4)		3,920		
	VV		"domovní přípojky"				
	VV		"PVC DN150"				
	VV		"Stávající asfaltová komunikace"205,6*0,9		185,040		
	VV		Součet		540,878		
4	K	113107181	Odstranění podkladu živичného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	540,878	125,00	67 609,75
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm				
	VV		"OK tl. 5cm"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PP DN500"				
	VV		"asfaltová vozovka"215,21*1,2		258,252		
	VV		"Šdstáv"2,6*2,6/2+2,6*(2,6-1,2)/2		5,200		
	VV		"Šd1"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"Šd4"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"Šd5"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"Šd6"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"asfaltová vozovka"49,99*1,4		69,986		
	VV		"Šd2"2,8*(2,8-1,4)		3,920		
	VV		"Šd3"2,8*(2,8-1,4)		3,920		
	VV		"domovní přípojky"				
	VV		"PVC DN150"				
	VV		"Stávající asfaltová komunikace"205,6*0,9		185,040		
	VV		Součet		540,878		
5	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	540,878	140,00	75 722,92
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm				
	VV		"AB tl. 5cm"				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PP DN500"				
	VV		"asfaltová vozovka"215,21*1,2		258,252		
	VV		"Šdstáv"2,6*2,6/2+2,6*(2,6-1,2)/2		5,200		
	VV		"Šd1"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"Šd4"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"Šd5"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"Šd6"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
	VV		"asfaltová vozovka"49,99*1,4		69,986		
	VV		"Šd2"2,8*(2,8-1,4)		3,920		
	VV		"Šd3"2,8*(2,8-1,4)		3,920		
	VV		"domovní přípojky"				
	VV		"PVC DN150"				
	VV		"Stávající asfaltová komunikace"205,6*0,9		185,040		
	VV		Součet		540,878		
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	118,000	140,00	16 520,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Bude uvažováno s opětovným použitím rozebranych obrubníků</i>				
	VV		"zámková dlažba"				
	VV		"chodník"59*2		118,000		
	VV		Součet		118,000		
7	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	49,990	74,00	3 699,26
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"čerpání cca 40m/týden"49,99/40*5*8		49,990		
	VV		Součet		49,990		
8	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	6,249	65,00	406,19
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
	VV		"splašková stoka"				
	VV		"čerpání cca 40m/týden"49,99/40*5		6,249		
	VV		Součet		6,249		
9	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	10,800	310,00	3 348,00
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200				
	VV		"křížení ing sítí"				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"přípojka vody k č.p. 208"1,2		1,200		
	VV		"NTL plynovod d63"1,2		1,200		
	VV		"přípojka vody k č.p. 211"1,2		1,200		
	VV		"NTL přípojka plynu d40"1,2		1,200		
	VV		"přípojka vody k č.p. 212"1,2		1,200		
	VV		"přípojka vody k č.p. 213"1,2		1,200		
	VV		"přípojka vody k č.p. 214"1,2		1,200		
	VV		"NTL přípojka plynu d40"1,2		1,200		
	VV		"přípojka vody k č.p. 235"1,2		1,200		
	VV		Součet		10,800		
10	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	18,800	260,00	4 888,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm				
	PP						
	VV		"křížení ing sítí"				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 178"1,2		1,200		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 180"1,2		1,200		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 188"1,2		1,200		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 185"1,2		1,200		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 201"1,4		1,400		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 203"1,4		1,400		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 202"1,4		1,400		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 238"1,4		1,400		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 238"1,2		1,200		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 240"1,2		1,200		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 211"1,2		1,200		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 212"1,2		1,200		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 213"1,2		1,200		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 214"1,2		1,200		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 214"1,2		1,200		
	VV		Součet		18,800		
11	K	119001406	Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 mm	m	1,200	330,00	396,00
			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 mm				
	PP						
	VV		"křížení ing sítí"				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"splašková kanalizace DN250"1,2		1,200		
12	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,400	240,00	576,00
			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů				
	PP						
	VV		"křížení ing sítí"				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"sdělovací kabel CETIN"1,2		1,200		
	VV		"kabely NN"1,2		1,200		
	VV		Součet		2,400		
13	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	120,823	725,00	87 596,68
			Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy				
	PP						
	VV		"křížení ing sítí"				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"splašková kanalizace DN250"2*1,2*((2,12+2,13)/2-0,45)		4,020		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 178"2*1,2*((2,09+2,05)/2-0,45)		3,888		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 180"2*1,2*((2,35+2,36)/2-0,45)		4,572		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 188"2*1,2*((2,43+2,45)/2-0,45)		4,776		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 185"2*1,2*((2,48+2,48)/2-0,45)		4,872		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 201"1,96*1,4*((2,56+2,56)/2-0,45)		5,790		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 203"2*1,4*((2,53+2,53)/2-0,45)		5,824		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 202"2*1,4*((2,48+2,48)/2-0,45)		5,684		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 238"2*1,4*((2,45+2,45)/2-0,45)		5,600		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 238"2*1,2*((2,43+2,42)/2-0,45)		4,740		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 240"2*1,2*((2,41+2,41)/2-0,45)		4,704		
	VV		"sdělovací kabel CETIN"2*1,2*((2,4+2,4)/2-0,45)		4,680		
	VV		"přípojka vody k č.p. 208"2*1,2*((2,38+2,37)/2-0,45)		4,620		
	VV		"NTL plynovod d63"2*1,2*((2,36+2,36)/2-0,45)		4,584		
	VV		"přípojka vody k č.p. 211"2*1,2*((2,32+2,31)/2-0,45)		4,476		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 211"2*1,2*((2,29+2,29)/2-0,45)		4,416		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 212"1,61*1,2*((2,28+2,27)/2-0,45)		3,526		
	VV		"kabely NN"1,35*1,2*((2,27+2,27)/2-0,45)		2,948		
	VV		"NTL přípojka plynu d40"1,83*1,2*((2,27+2,27)/2-0,45)		3,997		
	VV		"přípojka vody k č.p. 212"2*1,2*((2,26+2,25)/2-0,45)		4,332		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 213"2*1,2*((2,24+2,23)/2-0,45)		4,284		
	VV		"přípojka vody k č.p. 213"1,77*1,2*((2,23+2,23)/2-0,45)		3,781		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 214"2*1,2*((2,2+2,2)/2-0,45)		4,200		
	VV		"přípojka vody k č.p. 214"2*1,2*((2,19+2,2)/2-0,45)		4,188		
	VV		"NTL přípojka plynu d40"2*1,2*((2,19+2,19)/2-0,45)		4,176		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 214"1,93*1,2*((2,19+2,2)/2-0,45)		4,041		
	VV		"přípojka vody k č.p. 235"2*1,2*((2,16+2,16)/2-0,45)		4,104		
	VV		Součet		120,823		
14	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	11,800	70,00	826,00
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	VV		"domovní přípojky"				
	VV		"zeleň"5,9*2		11,800		
	VV		Součet		11,800		
15	K	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	413,404	860,00	355 527,44
	PP		Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných				
	VV		"křížení ing sítí"				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"splašková kanalizace DN250"2*1,2*((2,12+2,13)/2-0,45)		4,020		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 178"2*1,2*((2,09+2,05)/2-0,45)		3,888		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 180"2*1,2*((2,35+2,36)/2-0,45)		4,572		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 188"2*1,2*((2,43+2,45)/2-0,45)		4,776		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 185"2*1,2*((2,48+2,48)/2-0,45)		4,872		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 201"1,96*1,4*((2,56+2,56)/2-0,45)		5,790		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 203"2*1,4*((2,53+2,53)/2-0,45)		5,824		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 202"2*1,4*((2,48+2,48)/2-0,45)		5,684		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 238"2*1,4*((2,45+2,45)/2-0,45)		5,600		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 238"2*1,2*((2,43+2,42)/2-0,45)		4,740		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 240"2*1,2*((2,41+2,41)/2-0,45)		4,704		
	VV		"sdělovací kabel CETIN"2*1,2*((2,4+2,4)/2-0,45)		4,680		
	VV		"přípojka vody k č.p. 208"2*1,2*((2,38+2,37)/2-0,45)		4,620		
	VV		"NTL plynovod d63"2*1,2*((2,36+2,36)/2-0,45)		4,584		
	VV		"přípojka vody k č.p. 211"2*1,2*((2,32+2,31)/2-0,45)		4,476		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 211"2*1,2*((2,29+2,29)/2-0,45)		4,416		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 212"1,61*1,2*((2,28+2,27)/2-0,45)		3,526		
	VV		"kabely NN"1,35*1,2*((2,27+2,27)/2-0,45)		2,948		
	VV		"NTL přípojka plynu d40"1,83*1,2*((2,27+2,27)/2-0,45)		3,997		
	VV		"přípojka vody k č.p. 212"2*1,2*((2,26+2,25)/2-0,45)		4,332		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 213"2*1,2*((2,24+2,23)/2-0,45)		4,284		
	VV		"přípojka vody k č.p. 213"1,77*1,2*((2,23+2,23)/2-0,45)		3,781		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 214"2*1,2*((2,2+2,2)/2-0,45)		4,200		
	VV		"přípojka vody k č.p. 214"2*1,2*((2,19+2,2)/2-0,45)		4,188		
	VV		"NTL přípojka plynu d40"2*1,2*((2,19+2,19)/2-0,45)		4,176		
	VV		"splašková přípojka DN150 k čp. 214"1,93*1,2*((2,19+2,2)/2-0,45)		4,041		
	VV		"přípojka vody k č.p. 235"2*1,2*((2,16+2,16)/2-0,45)		4,104		
	VV		Součet		120,823		
	VV		"domovní přípojky"				
	VV		"PVC DN150"				
	VV		305*0,9*2,1		576,450		
	VV		"odpočet povrchů"				
	VV		"Stávající asfaltová komunikace"-205,6*0,9*0,45		-83,268		
	VV		"chodník"-93,5*0,9*0,25		-21,038		
	VV		"zeleň"-5,9*0,9*0,45		-2,390		
	VV		Součet		469,754		
	VV		"hornina tř. 3 - 70% "				
	VV		"domovní přípojky a přípojky UV"469,754*0,7		328,828		
	VV		"splašková stoka"120,823*0,7		84,576		
	VV		Součet		413,404		
16	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	424,912	785,00	333 555,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3				
VV			"dešťová kanalizace"				
VV			"PP DN500"				
VV			1,18*1,2*(2,12+2,12)/2		3,002		
VV			0,28*1,2*(2,12+2,13)/2		0,714		
VV			0,13*1,2*(2,13+2,13)/2		0,332		
VV			3,42*1,2*(2,13+2,15)/2		8,783		
VV			6,53*1,2*(2,15+2,19)/2		17,004		
VV			3,27*1,2*(2,19+2,22)/2		8,652		
VV			3,61*1,2*(2,22+2,23)/2		9,639		
VV			0,65*1,2*(2,23+2,24)/2		1,743		
VV			0,48*1,2*(2,24+2,24)/2		1,290		
VV			6,5*1,2*(2,24+2,28)/2		17,628		
VV			0,13*1,2*(2,28+2,28)/2		0,356		
VV			0,88*1,2*(2,28+2,29)/2		2,413		
VV			1,83*1,2*(2,29+2,31)/2		5,051		
VV			0,38*1,2*(2,31+2,3)/2		1,051		
VV			0,97*1,2*(2,3+2,31)/2		2,683		
VV			2,53*1,2*(2,31+2,32)/2		7,028		
VV			0,97*1,2*(2,32+2,33)/2		2,706		
VV			1,99*1,2*(2,33+2,35)/2		5,588		
VV			0,77*1,2*(2,35+2,35)/2		2,171		
VV			0,68*1,2*(2,35+2,36)/2		1,922		
VV			3,92*1,2*(2,36+2,38)/2		11,148		
VV			0,67*1,2*(2,38+2,38)/2		1,914		
VV			7,39*1,2*(2,38+2,43)/2		21,328		
VV			1,19*1,2*(2,43+2,43)/2		3,470		
VV			1,18*1,2*(2,43+2,45)/2		3,455		
VV			0,21*1,2*(2,45+2,45)/2		0,617		
VV			0,9*1,2*(2,45+2,45)/2		2,646		
VV			2,76*1,2*(2,45+2,46)/2		8,131		
VV			0,48*1,2*(2,46+2,46)/2		1,417		
VV			3,42*1,2*(2,46+2,47)/2		10,116		
VV			2,37*1,2*(2,47+2,48)/2		7,039		
VV			0,38*1,2*(2,48+2,48)/2		1,131		
VV			0,4*1,2*(2,48+2,48)/2		1,190		
VV			0,75*1,2*(2,48+2,48)/2		2,232		
VV			0,69*1,2*(2,48+2,48)/2		2,053		
VV			1*1,2*(2,48+2,48)/2		2,976		
VV			1,09*1,2*(2,48+2,49)/2		3,250		
VV			0,83*1,2*(2,49+2,49)/2		2,480		
VV			0,52*1,2*(2,49+2,49)/2		1,554		
VV			5,55*1,2*(2,49+2,49)/2		16,583		
VV			1,31*1,2*(2,49+2,51)/2		3,930		
VV			6,51*1,2*(2,51+2,53)/2		19,686		
VV			0,15*1,2*(2,53+2,54)/2		0,456		
VV			1,05*1,2*(2,54+2,54)/2		3,200		
VV			2,75*1,2*(2,54+2,55)/2		8,399		
VV			0,77*1,2*(2,55+2,56)/2		2,361		
VV			4,1*1,2*(2,56+2,56)/2		12,595		
VV			6,95*1,2*(2,56+2,59)/2		21,476		
VV			2,69*1,2*(2,59+2,59)/2		8,361		
VV			2,11*1,2*(2,59+2,6)/2		6,571		
VV			1,55*1,4*(2,6+2,61)/2		5,653		
VV			1,63*1,4*(2,61+2,6)/2		5,945		
VV			0,72*1,4*(2,6+2,6)/2		2,621		
VV			3,86*1,4*(2,6+2,59)/2		14,023		
VV			4,4*1,4*(2,59+2,57)/2		15,893		
VV			2,16*1,4*(2,57+2,56)/2		7,757		
VV			0,57*1,4*(2,56+2,56)/2		2,043		
VV			0,3*1,4*(2,56+2,56)/2		1,075		
VV			1,04*1,4*(2,56+2,56)/2		3,727		
VV			7,17*1,4*(2,56+2,53)/2		25,547		
VV			0,11*1,4*(2,53+2,53)/2		0,390		
VV			3*1,4*(2,53+2,52)/2		10,605		
VV			0,29*1,4*(2,52+2,52)/2		1,023		
VV			0,41*1,4*(2,52+2,52)/2		1,446		
VV			2,55*1,4*(2,52+2,51)/2		8,979		
VV			1,16*1,4*(2,51+2,5)/2		4,068		
VV			2,22*1,4*(2,5+2,5)/2		7,770		
VV			5,28*1,4*(2,5+2,48)/2		18,406		
VV			0,35*1,4*(2,48+2,48)/2		1,215		
VV			0,53*1,4*(2,48+2,48)/2		1,840		
VV			2,76*1,4*(2,48+2,47)/2		9,563		
VV			5,69*1,4*(2,47+2,45)/2		19,596		
VV			1,29*1,4*(2,45+2,45)/2		4,425		
VV			1,06*1,4*(2,45+2,44)/2		3,628		
VV			3,41*1,2*(2,44+2,43)/2		9,964		
VV			4,25*1,2*(2,43+2,43)/2		12,393		
VV			0,39*1,2*(2,43+2,42)/2		1,135		
VV			3,13*1,2*(2,42+2,42)/2		9,090		
VV			1,59*1,2*(2,42+2,41)/2		4,608		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			0,62*1,2*(2,41+2,41)/2		1,793		
VV			0,95*1,2*(2,41+2,41)/2		2,747		
VV			0,51*1,2*(2,41+2,41)/2		1,475		
VV			1,93*1,2*(2,41+2,41)/2		5,582		
VV			0,38*1,2*(2,41+2,41)/2		1,099		
VV			0,94*1,2*(2,41+2,4)/2		2,713		
VV			2,3*1,2*(2,4+2,4)/2		6,624		
VV			1,97*1,2*(2,4+2,4)/2		5,674		
VV			4,22*1,2*(2,4+2,39)/2		12,128		
VV			0,43*1,2*(2,39+2,39)/2		1,233		
VV			6,85*1,2*(2,39+2,38)/2		19,605		
VV			1,33*1,2*(2,38+2,37)/2		3,791		
VV			0,25*1,2*(2,37+2,38)/2		0,713		
VV			5,97*1,2*(2,38+2,36)/2		16,979		
VV			1,87*1,2*(2,36+2,36)/2		5,296		
VV			0,66*1,2*(2,36+2,35)/2		1,865		
VV			0,54*1,2*(2,35+2,35)/2		1,523		
VV			0,81*1,2*(2,35+2,35)/2		2,284		
VV			0,51*1,2*(2,35+2,35)/2		1,438		
VV			0,91*1,2*(2,35+2,35)/2		2,566		
VV			1,31*1,2*(2,35+2,34)/2		3,686		
VV			5,8*1,2*(2,34+2,32)/2		16,217		
VV			0,63*1,2*(2,32+2,32)/2		1,754		
VV			0,87*1,2*(2,32+2,31)/2		2,417		
VV			2,79*1,2*(2,31+2,31)/2		7,734		
VV			2,21*1,2*(2,31+2,29)/2		6,100		
VV			1,18*1,2*(2,29+2,29)/2		3,243		
VV			0,38*1,2*(2,29+2,29)/2		1,044		
VV			1,65*1,2*(2,29+2,28)/2		4,524		
VV			0,61*1,2*(2,28+2,27)/2		1,665		
VV			0,66*1,2*(2,27+2,27)/2		1,798		
VV			0,41*1,2*(2,27+2,27)/2		1,117		
VV			1,13*1,2*(2,27+2,27)/2		3,078		
VV			1,92*1,2*(2,27+2,26)/2		5,219		
VV			2,18*1,2*(2,26+2,25)/2		5,899		
VV			0,52*1,2*(2,25+2,25)/2		1,404		
VV			2,68*1,2*(2,25+2,24)/2		7,220		
VV			0,33*1,2*(2,24+2,23)/2		0,885		
VV			1,44*1,2*(2,23+2,23)/2		3,853		
VV			0,94*1,2*(2,23+2,23)/2		2,515		
VV			5,22*1,2*(2,23+2,22)/2		13,937		
VV			0,6*1,2*(2,22+2,22)/2		1,598		
VV			0,54*1,2*(2,22+2,22)/2		1,439		
VV			2,72*1,2*(2,22+2,2)/2		7,213		
VV			2*1,2*(2,2+2,2)/2		5,280		
VV			1,26*1,2*(2,2+2,19)/2		3,319		
VV			0,71*1,2*(2,19+2,2)/2		1,870		
VV			5,02*1,2*(2,2+2,19)/2		13,223		
VV			1,94*1,2*(2,19+2,18)/2		5,087		
VV			6,66*1,2*(2,18+2,16)/2		17,343		
VV			1,07*1,2*(2,16+2,16)/2		2,773		
VV			4,37*1,2*(2,16+2,15)/2		11,301		
VV			0,75*1,2*(2,15+2,16)/2		1,940		
VV			1,25*1,2*(2,16+2,15)/2		3,233		
VV			3,82*1,2*(2,15+1,75)/2		8,939		
VV			"prohloubení pro drenáž"				
VV			49,99*1,4*0,3		20,996		
VV			"rozšíření pro šachty"				
VV			"Šd stáv"2,6*2,6*2,12/2+2,6*(2,6-1,2)*2,12/2+(2,6*2,6*0,4)		13,728		
VV			"Šd1"2,6*(2,6-1,2)*2,45+(2,6*2,6*0,4)		11,622		
VV			"Šd2"2,8*(2,8-1,4)*2,61+(2,8*2,8*0,4)		13,367		
VV			"Šd3"2,8*(2,8-1,4)*2,44+(2,8*2,8*0,4)		12,701		
VV			"Šd4"2,6*(2,6-1,2)*2,35+(2,6*2,6*0,4)		11,258		
VV			"Šd5"2,6*(2,6-1,2)*2,23+(2,6*2,6*0,4)		10,821		
VV			"Šd6"2,6*(2,6-1,2)*2,15+(2,6*2,6*0,4)		10,530		
VV			"odpočty povrchů"				
VV			"asfaltová vozovka"-215,21*1,2*0,45		-116,213		
VV			"Šd stáv"-(2,6*2,6/2+2,6*(2,6-1,2)/2)*0,45		-2,340		
VV			"Šd1"-2,6*(2,6-1,2)*0,45		-1,638		
VV			"Šd4"-2,6*(2,6-1,2)*0,45		-1,638		
VV			"Šd5"-2,6*(2,6-1,2)*0,45		-1,638		
VV			"Šd6"-2,6*(2,6-1,2)*0,45		-1,638		
VV			"asfaltová vozovka"-49,99*1,4*0,45		-31,494		
VV			"Šd2"-2,8*(2,8-1,4)*0,45		-1,764		
VV			"Šd3"-2,8*(2,8-1,4)*0,45		-1,764		
VV			Součet		727,840		
VV			"hornina tř. 3 - 70%"				
VV			"dešťová kanalizace"(727,84-120,823)*0,7		424,912		
VV			Součet		424,912		
17	K	132312211	Hloubení rýh š 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	177,173	960,00	170 086,08

PP

Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"hornina tř. 4 - 30%"				
	VV		"dešťová kanalizace"120,823*0,3		36,247		
	VV		"domovní přípojky a přípojky UV"469,754*0,3		140,926		
	VV		Součet		177,173		
18	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	182,105	860,00	156 610,30
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3				
	VV		"hornina tř. 4 - 30%"				
	VV		"dešťová kanalizace"(727,84-120,823)*0,3		182,105		
	VV		Součet		182,105		
19	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	2 351,009	145,00	340 896,31
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PP DN500"				
	VV		1,18*2*(2,12+2,12)/2		5,003		
	VV		0,28*2*(2,12+2,13)/2		1,190		
	VV		0,13*2*(2,13+2,13)/2		0,554		
	VV		3,42*2*(2,13+2,15)/2		14,638		
	VV		6,53*2*(2,15+2,19)/2		28,340		
	VV		3,27*2*(2,19+2,22)/2		14,421		
	VV		3,61*2*(2,22+2,23)/2		16,065		
	VV		0,65*2*(2,23+2,24)/2		2,906		
	VV		0,48*2*(2,24+2,24)/2		2,150		
	VV		6,5*2*(2,24+2,28)/2		29,380		
	VV		0,13*2*(2,28+2,28)/2		0,593		
	VV		0,88*2*(2,28+2,29)/2		4,022		
	VV		1,83*2*(2,29+2,31)/2		8,418		
	VV		0,38*2*(2,31+2,3)/2		1,752		
	VV		0,97*2*(2,3+2,31)/2		4,472		
	VV		2,53*2*(2,31+2,32)/2		11,714		
	VV		0,97*2*(2,32+2,33)/2		4,511		
	VV		1,99*2*(2,33+2,35)/2		9,313		
	VV		0,77*2*(2,35+2,35)/2		3,619		
	VV		0,68*2*(2,35+2,36)/2		3,203		
	VV		3,92*2*(2,36+2,38)/2		18,581		
	VV		0,67*2*(2,38+2,38)/2		3,189		
	VV		7,39*2*(2,38+2,43)/2		35,546		
	VV		1,19*2*(2,43+2,43)/2		5,783		
	VV		1,18*2*(2,43+2,45)/2		5,758		
	VV		0,21*2*(2,45+2,45)/2		1,029		
	VV		0,9*2*(2,45+2,45)/2		4,410		
	VV		2,76*2*(2,45+2,46)/2		13,552		
	VV		0,48*2*(2,46+2,46)/2		2,362		
	VV		3,42*2*(2,46+2,47)/2		16,861		
	VV		2,37*2*(2,47+2,48)/2		11,732		
	VV		0,38*2*(2,48+2,48)/2		1,885		
	VV		0,4*2*(2,48+2,48)/2		1,984		
	VV		0,75*2*(2,48+2,48)/2		3,720		
	VV		0,69*2*(2,48+2,48)/2		3,422		
	VV		1*2*(2,48+2,48)/2		4,960		
	VV		1,09*2*(2,48+2,49)/2		5,417		
	VV		0,83*2*(2,49+2,49)/2		4,133		
	VV		0,52*2*(2,49+2,49)/2		2,590		
	VV		5,55*2*(2,49+2,49)/2		27,639		
	VV		1,31*2*(2,49+2,51)/2		6,550		
	VV		6,51*2*(2,51+2,53)/2		32,810		
	VV		0,15*2*(2,53+2,54)/2		0,761		
	VV		1,05*2*(2,54+2,54)/2		5,334		
	VV		2,75*2*(2,54+2,55)/2		13,998		
	VV		0,77*2*(2,55+2,56)/2		3,935		
	VV		4,1*2*(2,56+2,56)/2		20,992		
	VV		6,95*2*(2,56+2,59)/2		35,793		
	VV		2,69*2*(2,59+2,59)/2		13,934		
	VV		2,11*2*(2,59+2,6)/2		10,951		
	VV		3,41*2*(2,44+2,43)/2		16,607		
	VV		4,25*2*(2,43+2,43)/2		20,655		
	VV		0,39*2*(2,43+2,42)/2		1,892		
	VV		3,13*2*(2,42+2,42)/2		15,149		
	VV		1,59*2*(2,42+2,41)/2		7,680		
	VV		0,62*2*(2,41+2,41)/2		2,988		
	VV		0,95*2*(2,41+2,41)/2		4,579		
	VV		0,51*2*(2,41+2,41)/2		2,458		
	VV		1,93*2*(2,41+2,41)/2		9,303		
	VV		0,38*2*(2,41+2,41)/2		1,832		
	VV		0,94*2*(2,41+2,4)/2		4,521		
	VV		2,3*2*(2,4+2,4)/2		11,040		
	VV		1,97*2*(2,4+2,4)/2		9,456		
	VV		4,22*2*(2,4+2,39)/2		20,214		
	VV		0,43*2*(2,39+2,39)/2		2,055		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			6,85*2*(2,39+2,38)/2		32,675		
VV			1,33*2*(2,38+2,37)/2		6,318		
VV			0,25*2*(2,37+2,38)/2		1,188		
VV			5,97*2*(2,38+2,36)/2		28,298		
VV			1,87*2*(2,36+2,36)/2		8,826		
VV			0,66*2*(2,36+2,35)/2		3,109		
VV			0,54*2*(2,35+2,35)/2		2,538		
VV			0,81*2*(2,35+2,35)/2		3,807		
VV			0,51*2*(2,35+2,35)/2		2,397		
VV			0,91*2*(2,35+2,35)/2		4,277		
VV			1,31*2*(2,35+2,34)/2		6,144		
VV			5,8*2*(2,34+2,32)/2		27,028		
VV			0,63*2*(2,32+2,32)/2		2,923		
VV			0,87*2*(2,32+2,31)/2		4,028		
VV			2,79*2*(2,31+2,31)/2		12,890		
VV			2,21*2*(2,31+2,29)/2		10,166		
VV			1,18*2*(2,29+2,29)/2		5,404		
VV			0,38*2*(2,29+2,29)/2		1,740		
VV			1,65*2*(2,29+2,28)/2		7,541		
VV			0,61*2*(2,28+2,27)/2		2,776		
VV			0,66*2*(2,27+2,27)/2		2,996		
VV			0,41*2*(2,27+2,27)/2		1,861		
VV			1,13*2*(2,27+2,27)/2		5,130		
VV			1,92*2*(2,27+2,26)/2		8,698		
VV			2,18*2*(2,26+2,25)/2		9,832		
VV			0,52*2*(2,25+2,25)/2		2,340		
VV			2,68*2*(2,25+2,24)/2		12,033		
VV			0,33*2*(2,24+2,23)/2		1,475		
VV			1,44*2*(2,23+2,23)/2		6,422		
VV			0,94*2*(2,23+2,23)/2		4,192		
VV			5,22*2*(2,23+2,22)/2		23,229		
VV			0,6*2*(2,22+2,22)/2		2,664		
VV			0,54*2*(2,22+2,22)/2		2,398		
VV			2,72*2*(2,22+2,2)/2		12,022		
VV			2*2*(2,2+2,2)/2		8,800		
VV			1,26*2*(2,2+2,19)/2		5,531		
VV			0,71*2*(2,19+2,2)/2		3,117		
VV			5,02*2*(2,2+2,19)/2		22,038		
VV			1,94*2*(2,19+2,18)/2		8,478		
VV			6,66*2*(2,18+2,16)/2		28,904		
VV			1,07*2*(2,16+2,16)/2		4,622		
VV			4,37*2*(2,16+2,15)/2		18,835		
VV			0,75*2*(2,15+2,16)/2		3,233		
VV			1,25*2*(2,16+2,15)/2		5,388		
VV			3,82*2*(2,15+1,75)/2		14,898		
VV			"rozšíření pro šachty"				
VV			"Šd stáv"2,6*2,12+2,6*2,12/2*2+(2,6-1,2)*2,12+((2,6+2,6)*2*0,4)		18,152		
VV			"Šd1"(2,6-1,2)*2,45*2+(2,6*4*0,4)		11,020		
VV			"Šd4"(2,6-1,2)*2,35*2+(2,6*4*0,4)		10,740		
VV			"Šd5"(2,6-1,2)*2,23*2+(2,6*4*0,4)		10,404		
VV			"Šd6"(2,6-1,2)*2,15*2+(2,6*4*0,4)		10,180		
VV			"domovní přípojky"				
VV			305*2*2,1		1 281,000		
VV			Součet		2 351,009		
20	K	151101112	Odstanění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	2 351,009	45,00	105 795,41
PP			Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m				
VV			"viz položka zřízení"2351,009		2 351,009		
21	K	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	306,292	265,00	81 167,38
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m				
VV			"dešťová kanalizace"				
VV			"PP DN500"				
VV			1,55*2*(2,6+2,61)/2		8,076		
VV			1,63*2*(2,61+2,6)/2		8,492		
VV			0,72*2*(2,6+2,6)/2		3,744		
VV			3,86*2*(2,6+2,59)/2		20,033		
VV			4,4*2*(2,59+2,57)/2		22,704		
VV			2,16*2*(2,57+2,56)/2		11,081		
VV			0,57*2*(2,56+2,56)/2		2,918		
VV			0,3*2*(2,56+2,56)/2		1,536		
VV			1,04*2*(2,56+2,56)/2		5,325		
VV			7,17*2*(2,56+2,53)/2		36,495		
VV			0,11*2*(2,53+2,53)/2		0,557		
VV			3*2*(2,53+2,52)/2		15,150		
VV			0,29*2*(2,52+2,52)/2		1,462		
VV			0,41*2*(2,52+2,52)/2		2,066		
VV			2,55*2*(2,52+2,51)/2		12,827		
VV			1,16*2*(2,51+2,5)/2		5,812		
VV			2,22*2*(2,5+2,5)/2		11,100		
VV			5,28*2*(2,5+2,48)/2		26,294		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,35*2*(2,48+2,48)/2		1,736		
	VV		0,53*2*(2,48+2,48)/2		2,629		
	VV		2,76*2*(2,48+2,47)/2		13,662		
	VV		5,69*2*(2,47+2,45)/2		27,995		
	VV		1,29*2*(2,45+2,45)/2		6,321		
	VV		1,06*2*(2,45+2,44)/2		5,183		
	VV		"prohloubení pro drenáž"				
	VV		49,99*2*0,3		29,994		
	VV		"rozšíření pro šachty"				
	VV		"Šd2"(2,8-1,4)*2,61*2+(2,8*4*0,4)		11,788		
	VV		"Šd3"(2,8-1,4)*2,44*2+(2,8*4*0,4)		11,312		
	VV		Součet		306,292		
22	K	151201112	Odstanění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	306,292	50,00	15 314,60
	PP		Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m				
	VV		"viz položka zřízení"306,292		306,292		
23	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	751,568	410,00	308 142,88
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		"vytěžená zemina"				
	VV		"hornina tř. 3 - 70%"				
	VV		"splásková stoka"				
	VV		"ruční výkop"(120,823+469,754)*0,7		413,404		
	VV		"strojní výkop"595,629*0,7		416,940		
	VV		"zásyp"-669,589*0,7		-468,712		
	VV		"zásyp ve zpevněném povrchu"557,051*0,7		389,936		
	VV		Součet		751,568		
24	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 757,840	15,00	56 367,60
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		"skládka ve vzdálenosti 15km"751,568*5		3 757,840		
	VV		Součet		3 757,840		
25	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	322,100	410,00	132 061,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		"vytěžená zemina"				
	VV		"hornina tř. 4 - 30%"				
	VV		"dešťová stoka"				
	VV		"ruční výkop"(120,823+469,754)*0,3		177,173		
	VV		"strojní výkop"595,629*0,3		178,689		
	VV		"zásyp"-669,589*0,3		-200,877		
	VV		"zásyp ve zpevněném povrchu"557,051*0,3		167,115		
	VV		Součet		322,100		
26	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 610,500	15,00	24 157,50
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		"skládka ve vzdálenosti 15km"322,1*5		1 610,500		
	VV		Součet		1 610,500		
27	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 717,869	295,00	506 771,36
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
	VV		"viz pol. vodorovné přemístění do 10000m výkopku 1-4"(751,568+322,1)*1,6		1 717,869		
	VV		Součet		1 717,869		
28	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	679,018	425,00	288 582,65
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		"vytěžená zemina"				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"ruční výkop"120,823+469,754		590,577		
	VV		"strojní výkop"607,017		607,017		
	VV		"odpočet lože+potrubí+obsyp"				
	VV		"asfaltová vozovka"-215,21*1,2*(0,17+0,5+0,3)		-250,504		
	VV		"asfaltová vozovka"-49,99*1,4*(0,17+0,5+0,3)		-67,886		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Stávající asfaltová komunikace"-205,6*0,9*(0,125+0,17+0,3)		-110,099		
	VV		"chodník"-93,5*0,9*(0,125+0,17+0,3)		-50,069		
	VV		"zeleň"-5,9*0,9*(0,125+0,17+0,3)		-3,159		
	VV		"odpočet lože šachet"				
	VV		"lože RŠ"-2,8*2,8*0,15*2		-2,352		
	VV		"lože RŠ"-2,6*2,6*0,15*5		-5,070		
	VV		"lože RŠ"-1*1*0,1*7		-0,700		
	VV		"prohloubení pro drenáž"-49,99*1,4*0,3		-20,996		
	VV		"odpočet šachty"				
	VV		"Šdstáv"-3,1416*0,62*0,62*(2,12-0,17-0,5-0,3-0,45)		-0,845		
	VV		"Šd1"-3,1416*0,62*0,62*(2,45-0,17-0,5-0,3-0,45)		-1,244		
	VV		"Šd2"-3,1416*0,62*0,62*(2,61-0,17-0,5-0,3-0,45)		-1,437		
	VV		"Šd3"-3,1416*0,62*0,62*(2,44-0,17-0,5-0,3-0,45)		-1,232		
	VV		"Šd4"-3,1416*0,62*0,62*(2,35-0,17-0,5-0,3-0,45)		-1,123		
	VV		"Šd5"-3,1416*0,62*0,62*(2,23-0,17-0,5-0,3-0,45)		-0,978		
	VV		"Šd6"-3,1416*0,62*0,62*(2,15-0,17-0,5-0,3-0,45)		-0,882		
	VV		Součet		679,018		
29	M	583373020	šterkopísek frakce 8-16mm	t	609,675	350,00	213 386,25
	PP		šterkopísek frakce 8-16				
	P		Poznámka k položce:				
			vč. dopravy na staveniště				
	VV		"viz obsyp stoky"328,6*1,67*1,1*1,01		609,675		
	VV		Součet		609,675		
30	M	583441720	šterkodrt' frakce 0-32 třída C	t	1 051,030	265,00	278 522,95
	PP		šterkodrt' frakce 0-32 třída C				
	P		Poznámka k položce:				
			případně zásypový materiál vhodný dle TP146 pro zásyp v				
			komunikacích, vč. dopravy na staveniště				
	VV		"zásyp"679,018		679,018		
	VV		"chodník"-93,5*0,9*(2,1-0,125-0,17-0,3-0,25)		-105,608		
	VV		"zeleň"-5,9*0,9*(2,1-0,125-0,17-0,3-0,2)		-6,930		
	VV		Součet		566,480		
	VV		"zásyp ve zpevněném povrchu"566,48*1,67*1,1*1,01		1 051,030		
	VV		Součet		1 051,030		
31	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	328,600	325,00	106 795,00
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo				
			materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho				
			kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození				
			sypaniny				
	VV		"dešťová stoka"				
	VV		"PP DN500"				
	VV		"asfaltová vozovka"215,21*1,2*(0,5+0,3)		206,602		
	VV		"asfaltová vozovka"49,99*1,4*(0,5+0,3)		55,989		
	VV		"domovní přípojky"				
	VV		"PP DN150"				
	VV		"Stávající asfaltová komunikace"205,6*0,9*(0,17+0,3)		86,969		
	VV		"chodník"93,5*0,9*(0,17+0,3)		39,551		
	VV		"zeleň"5,9*0,9*(0,17+0,3)		2,496		
	VV		"odpočet potrubí"				
	VV		-3,1416*0,275*0,275*265,2		-63,007		
	VV		Součet		328,600		
32	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	11,800	100,00	1 180,00
	PP		Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5				
			strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	VV		"domovní přípojky"				
	VV		"zeleň"5,9*2		11,800		
	VV		Součet		11,800		
33	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	11,800	10,00	118,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2				
			výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		"viz pol. úprava pláně"11,8		11,800		
34	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,401	160,00	64,16
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná				
	VV		"viz pol. založení trávníku"11,8*3/100*1,1*1,03		0,401		
	VV		Součet		0,401		
35	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	11,800	25,00	295,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy				
			těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění				
	VV		"domovní přípojky"				
	VV		"zeleň"5,9*2		11,800		
	VV		Součet		11,800		
36	K	181951112.1	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	625,028	30,00	18 750,84
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy				
			těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	VV		"ŠD tl. 15cm"				
	VV		"chodník"93,5*0,9		84,150		
	VV		"ŠD tl. 20cm"				
	VV		"dešťová kanalizace"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"PP DN500"				
VV			"asfaltová vozovka"215,21*1,2		258,252		
VV			"Šdstáv"2,6*2,6/2+2,6*(2,6-1,2)/2		5,200		
VV			"Šd1"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
VV			"Šd4"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
VV			"Šd5"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
VV			"Šd6"2,6*(2,6-1,2)		3,640		
VV			"asfaltová vozovka"49,99*1,4		69,986		
VV			"Šd2"2,8*(2,8-1,4)		3,920		
VV			"Šd3"2,8*(2,8-1,4)		3,920		
VV			"domovní přípojky"				
VV			"PVC DN150"				
VV			"Stávající asfaltová komunikace"205,6*0,9		185,040		
VV			Součet		625,028		
D	2		Zakládání				16 867,64
37	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	169,966	40,00	6 798,64
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2				
VV			"dešťová kanalizace"				
VV			"prohloubení pro drenáž"				
VV			49,99*1,4*2+49,99*0,3*2		169,966		
VV			Součet		169,966		
38	M	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	186,963	33,00	6 169,78
PP			geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm				
VV			"viz pol. montáž vč. ztratiného"169,966*1,1		186,963		
VV			Součet		186,963		
39	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	49,990	78,00	3 899,22
PP			Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm				
VV			"dešťová kanalizace"				
VV			49,99		49,990		
D	4		Vodorovné konstrukce				210 698,59
40	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkdrtě	m3	20,996	1 350,00	28 344,60
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkdrtě 0-63 mm				
VV			"stabilizace neúnosného podloží frakce 16-63mm"				
VV			"dešťová kanalizace"				
VV			49,99*1,4*0,3		20,996		
VV			Součet		20,996		
41	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	90,114	1 685,00	151 842,09
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
VV			"dešťová stoka"				
VV			"PP DN500"				
VV			"asfaltová vozovka"215,21*1,2*0,17		43,903		
VV			"asfaltová vozovka"49,99*1,4*0,17		11,898		
VV			"domovní přípojky"				
VV			"PP DN150"				
VV			"Stávající asfaltová komunikace"205,6*0,9*0,125		23,130		
VV			"chodník"93,5*0,9*0,125		10,519		
VV			"zeleň"5,9*0,9*0,125		0,664		
VV			Součet		90,114		
42	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	7,422	1 350,00	10 019,70
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm				
VV			"dešťová kanalizace"				
VV			"lože RŠ"2,8*2,8*0,15*2		2,352		
VV			"lože RŠ"2,6*2,6*0,15*5		5,070		
VV			Součet		7,422		
43	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	8,000	1 100,00	8 800,00
PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm				
VV			"vyrovnávací šachetní prstence"				
VV			"dešťová kanalizace"				
VV			"prsteneč v=40"2		2,000		
VV			"prsteneč v=60"3		3,000		
VV			"prsteneč v=100"3		3,000		
VV			Součet		8,000		
44	M	59224010	prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	2,020	300,00	606,00
PP			prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm				
VV			"vyrovnávací šachetní prstence"				
VV			"dešťová kanalizace"				
VV			"prsteneč v=40"2*1,01		2,020		
VV			Součet		2,020		
45	M	59224011	prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	3,030	320,00	969,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP VV VV VV VV				
			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm "vyrovnávací šachetní prstence" "dešťová kanalizace" "prstenec v=60"3*1,01 Součet		3,030 3,030		
46	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	3,030	500,00	1 515,00
			PP VV VV VV VV				
			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm "vyrovnávací šachetní prstence" "dešťová kanalizace" "prstenec v=100"3*1,01 Součet		3,030 3,030		
47	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,792	4 800,00	8 601,60
			PP VV VV VV				
			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 "dešťová stoka" "lože RŠ"1,6*1,6*0,1*7 Součet		1,792 1,792		
D	5		Komunikace pozemní				447 983,97
48	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	84,150	210,00	17 671,50
			PP VV VV VV				
			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm "ŠD tl. 15cm" "chodník"93,5*0,9 Součet		84,150 84,150		
49	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	540,878	260,00	140 628,28
			PP VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV				
			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm "ŠD tl. 20cm" "dešťová kanalizace" "PP DN500" "asfaltová vozovka"215,21*1,2 "Šdstáv"2,6*2,6/2+2,6*(2,6-1,2)/2 "Šd1"2,6*(2,6-1,2) "Šd4"2,6*(2,6-1,2) "Šd5"2,6*(2,6-1,2) "Šd6"2,6*(2,6-1,2) "asfaltová vozovka"49,99*1,4 "Šd2"2,8*(2,8-1,4) "Šd3"2,8*(2,8-1,4) "domovní přípojky" "PVC DN150" "Stávající asfaltová komunikace"205,6*0,9 Součet		258,252 5,200 3,640 3,640 3,640 3,640 3,640 69,986 3,920 3,920 185,040 540,878		
50	K	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	540,878	360,00	194 716,08
			PP P VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV				
			Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm <i>Poznámka k položce:</i> Únosnot pláň pod AB kryty bude 45 MPa "ŠCM tl. 15cm" "dešťová kanalizace" "PP DN500" "asfaltová vozovka"215,21*1,2 "Šdstáv"2,6*2,6/2+2,6*(2,6-1,2)/2 "Šd1"2,6*(2,6-1,2) "Šd4"2,6*(2,6-1,2) "Šd5"2,6*(2,6-1,2) "Šd6"2,6*(2,6-1,2) "asfaltová vozovka"49,99*1,4 "Šd2"2,8*(2,8-1,4) "Šd3"2,8*(2,8-1,4) "domovní přípojky" "PVC DN150" "Stávající asfaltová komunikace"205,6*0,9 Součet		258,252 5,200 3,640 3,640 3,640 3,640 69,986 3,920 3,920 185,040 540,878		
51	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	84,150	410,00	34 501,50
			PP VV VV VV				
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 "zámková dlažba" "chodník"93,5*0,9 Součet		84,150 84,150		
52	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	118,000	465,00	54 870,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého				
	VV		"zámková dlažba"				
	VV		"chodník"59*2		118,000		
	VV		Součet		118,000		
53	M	59245032	dlažba zámková profilová 230x140x60mm přírodní	m2	8,499	350,00	2 974,65
	PP		dlažba zámková profilová 230x140x60mm přírodní				
	VV		"náhrada poškozených dlaždic 10% nových"84,15*0,1*1,01		8,499		
	VV		Součet		8,499		
54	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	11,918	220,00	2 621,96
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
	VV		"náhrada poškozených obrubníků 10% nových"118*0,1*1,01		11,918		
	VV		Součet		11,918		
D	8		Trubní vedení				2 460 866,27
55	K	3511301_JK	Prostup ŽB stěnou DN500 - kompletní zřízení	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"prostup DN500 stěnou monolitického dna šachty"1		1,000		
56	K	3511302_JK	Prostup ŽB stěnou DN250 - kompletní zřízení	kpl	2,000	4 500,00	9 000,00
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"prostup DN250 stěnou monolitického dna šachty"2		2,000		
57	K	351321123	Spodní část stok z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 tl přes 150 do 300 mm otevřený výkop	m3	1,632	5 800,00	9 465,60
	PP		Zdivo části stok ze železobetonu se zvýšenými nároky na prostředí spodní v otevřeném výkopu tl. přes 150 do 300 mm tř. C 30/37				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"monolitické dno šachet"				
	VV		"stěny"3,1416*(0,8*0,8-0,5*0,5)*0,68*1		0,833		
	VV		"dno"3,1416*0,8*0,8*0,3*1		0,603		
	VV		"výplň dna"(3,1416*0,5*0,5*0,47-3,1416*0,235*0,235*1)*1		0,196		
	VV		Součet		1,632		
58	K	351351111	Vnitřní bednění spodní části stok světlé výšky do 1200 mm otevřený výkop	m2	2,136	1 500,00	3 204,00
	PP		Vnitřní bednění spodní části stok v otevřeném výkopu, světlé výšky stoky do 1200 mm				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"monolitické dno šachet"				
	VV		"stěny"2*3,1416*0,5*0,68*1		2,136		
	VV		Součet		2,136		
59	K	351352101	Vnější bednění spodní části stok bez ohledu výšku	m2	4,926	1 500,00	7 389,00
	PP		Vnější bednění části stok spodní jakékoliv výšky				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"monolitické dno šachet"				
	VV		"stěny"2*3,1416*0,8*0,68*1		3,418		
	VV		"dno"2*3,1416*0,8*0,3*1		1,508		
	VV		Součet		4,926		
60	K	351368112	Výztuž spodní části stok otevřený výkop z betonářské oceli 10 505	t	0,163	51 000,00	8 313,00
	PP		Výztuž části stok spodní v otevřeném výkopu z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"monolitické dno šachet - 100kg/m3"1,632*100/1000		0,163		
	VV		Součet		0,163		
61	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	305,000	723,00	220 515,00
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PVC DN150"305		305,000		
62	K	871390310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	3,820	320,00	1 222,40
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 400				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PP DN400"3,82		3,820		
63	K	871420310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 500	m	261,380	385,00	100 631,30
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 500				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PP DN500"261,38		261,380		
64	M	28617270	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN12	m	3,935	1 650,00	6 492,75
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN12				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PP DN400"3,82*1,03		3,935		
	VV		Součet		3,935		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	M	28617271	trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN12	m	269,221	2 640,00	710 743,44
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN12				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PP DN500"261,38*1,03		269,221		
66	M	28617364	odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 500/160	kus	76,125	6 810,00	518 411,25
	PP		odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 500/160				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"odbočka pro V"9*1,015		9,135		
	VV		"odbočka pro Ž"7*1,015		7,105		
	VV		"odbočka pro domovní přípojky"59*1,015		59,885		
	VV		Součet		76,125		
67	M	28611722	víčko kanalizace plastové KG DN 160	kus	76,125	120,00	9 135,00
	PP		víčko kanalizace plastové KG DN 160				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"odbočka pro V"9*1,015		9,135		
	VV		"odbočka pro Ž"7*1,015		7,105		
	VV		"odbočka pro domovní přípojky"59*1,015		59,885		
	VV		Součet		76,125		
68	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	76,125	175,00	13 321,88
	PP		koleno kanalizace PVC KG 160x30°				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"koleno DN150 30°"75*1,015		76,125		
	VV		Součet		76,125		
69	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	76,125	180,00	13 702,50
	PP		koleno kanalizační PVC KG 160x45°				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"koleno DN150 45°"75*1,015		76,125		
	VV		Součet		76,125		
70	M	28611174	trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN10	m	314,150	575,00	180 636,25
	PP		trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN10				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PVC DN150"305*1,03		314,150		
	VV		Součet		314,150		
71	M	2861201_JK	Spojka multiorientační DN300 - dodávka+montáž	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"přepojení stávající kanalizace"1		1,000		
72	M	2861202_JK	Spojka multiorientační DN400 - dodávka+montáž	ks	1,000	65 000,00	65 000,00
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"přepojení stávající kanalizace"1		1,000		
73	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	225,000	365,00	82 125,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"záslepka odbočky pro V"9		9,000		
	VV		"záslepka odbočky pro Ž"7		7,000		
	VV		"záslepka odbočky pro domovní přípojky"59		59,000		
	VV		"koleno 45°"75		75,000		
	VV		"koleno 30°"75		75,000		
	VV		Součet		225,000		
74	K	877420320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 500	kus	75,000	945,00	70 875,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 500				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"odbočka pro V"9		9,000		
	VV		"odbočka pro Ž"7		7,000		
	VV		"odbočka pro domovní přípojky"59		59,000		
	VV		Součet		75,000		
75	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	305,000	30,00	9 150,00
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PVC DN150"305		305,000		
76	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	75,000	1 200,00	90 000,00
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"odbočky pro domovní přípojky a UV"75		75,000		
77	K	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	265,200	70,00	18 564,00
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PP DN400"3,82		3,820		
	VV		"PP DN500"261,38		261,380		
	VV		Součet		265,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN přes 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	7,000	3 250,00	22 750,00
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN přes 300 do 600				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"RŠ"7		7,000		
79	K	892501-R-JK	Kamerové zkoušky vč. nákladů na vyčištění potrubí před provedením zkoušky	m	265,200	90,00	23 868,00
	PP		Kamerové zkoušky vč. nákladů na vyčištění potrubí před provedením zkoušky				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PP DN400"3,82		3,820		
	VV		"PP DN500"261,38		261,380		
	VV		Součet		265,200		
80	K	892502-R-JK	Zkouška těsnosti kanalizačních šachet	ks	7,000	850,00	5 950,00
	PP		Zkouška těsnosti kanalizačních šachet				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"RŠ"7		7,000		
81	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	10,000	1 250,00	12 500,00
	PP		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"skruž 100/25"4		4,000		
	VV		"skruž 100/50"5		5,000		
	VV		"skruž 100/100"1		1,000		
	VV		Součet		10,000		
82	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
	PP		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"konus 100-63/58"6		6,000		
83	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
	PP		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"šachtové dno TBZ-Q.1 -100/875"5		5,000		
	VV		"šachtové dno TBZ-Q.1 -100/925"1		1,000		
	VV		Součet		6,000		
84	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"zákrytová deska 100-63/17"1		1,000		
85	K	953171004	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti nad 150 kg	kus	7,000	4 560,00	31 920,00
	PP		Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti přes 150 kg				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"poklop D400"7		7,000		
86	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	16,160	450,00	7 272,00
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"těsnění DN1000"16*1,01		16,160		
	VV		Součet		16,160		
87	M	55241003	poklop kanalizační betonolitínový, rám betonolitínový 160mm, D 400 bez odvětrání	kus	7,070	5 240,00	37 046,80
	PP		poklop kanalizační betonolitínový, rám betonolitínový 160mm, D 400 bez odvětrání				
	VV		"dešťová stoka"				
	VV		"poklop D400"7*1,01		7,070		
88	M	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm	kus	4,040	1 500,00	6 060,00
	PP		skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"skruž 100/25"4*1,01		4,040		
	VV		Součet		4,040		
89	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	5,050	1 900,00	9 595,00
	PP		skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"skruž 100/50"5*1,01		5,050		
	VV		Součet		5,050		
90	M	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm	kus	1,010	3 100,00	3 131,00
	PP		skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"skruž 100/100"1*1,01		1,010		
	VV		Součet		1,010		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	6,060	3 410,00	20 664,60
	PP		kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"konus 100-63/58"6*1,01		6,060		
	VV		Součet		6,060		
92	M	59224355	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x88x50cm	kus	5,050	13 500,00	68 175,00
	PP		dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x88x50cm				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"šachtové dno TBZ-Q.1 -100/875"5*1,01		5,050		
	VV		Součet		5,050		
93	M	59224356	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x98x60cm	kus	1,010	13 650,00	13 786,50
	PP		dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x98x60cm				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"šachtové dno TBZ-Q.1 -100/925"1*1,01		1,010		
	VV		Součet		1,010		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							535 209,86
102	K	899910212	Výplň potrubí pod tlakem cementopopílkovou suspenzí délky potrubí přes 50 do 100 m	m3	60,320	4 200,00	253 344,00
	PP		Výplň potrubí trub betonových, litinových nebo kameninových cementopopílkovou suspenzí pod tlakem, délky přes 50 do 100 m				
	VV		"zafoukání stávající stoky DN400"60,32		60,320		
94	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	965,000	40,00	38 600,00
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm				
	VV		"OK tl. 5cm + AB tl. 5cm"				
	VV		"dešťová kanalizace"				
	VV		"PP DN500"				
	VV		"asfaltová vozovka"215,21*2		430,420		
	VV		"Šdstáv"2,6+2,6/2*2+(2,6-1,2)		6,600		
	VV		"Šd1"(2,6-1,2)*2		2,800		
	VV		"Šd4"(2,6-1,2)*2		2,800		
	VV		"Šd5"(2,6-1,2)*2		2,800		
	VV		"Šd6"(2,6-1,2)*2		2,800		
	VV		"asfaltová vozovka"49,99*2		99,980		
	VV		"Šd2"(2,8-1,4)*2		2,800		
	VV		"Šd3"(2,8-1,4)*2		2,800		
	VV		"domovní přípojky"				
	VV		"PVC DN150"				
	VV		"Stávající asfaltová komunikace"205,6*2		411,200		
	VV		Součet		965,000		
95	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	357,043	190,00	67 838,17
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	VV		(181,258+175,785)		357,043		
96	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 998,602	15,00	74 979,03
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		357,043*14 'Přepočtené koeficientem množství		4 998,602		
97	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	115,207	190,00	21 889,33
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	VV		(53,006+62,201)		115,207		
98	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 612,898	15,00	24 193,47
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		115,207*14 'Přepočtené koeficientem množství		1 612,898		
99	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	357,043	120,00	42 845,16
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		(181,258+175,785)		357,043		
	VV		Součet		357,043		
100	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	115,207	100,00	11 520,70
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
	VV		(53,006+62,201)		115,207		
	VV		Součet		115,207		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot	271 669,50			
101	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	186,075	1 460,00	271 669,50
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jiříkovice - rekonstrukce dešťové kanalizace v ulici Nová
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Jiříkovice Datum: 10. 6. 2024
Zadavatel: Obec Jiříkovice Projektant: Ing. Petr Hlaváč
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Petr Hlaváč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 200 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					200 000,00
6	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Geodetické práce při provádění stavby				
	VV		"vytyčení bodů nutných pro realizaci"1		1,000		
7	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	40 000,00	40 000,00
	PP		Geodetické práce po výstavbě				
	VV		"zaměření skutečného provedení"1		1,000		
8	K	012403000	Kartografické práce	...	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Kartografické práce				
	VV		"geometrický plán"1		1,000		
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby				
	VV		"dokumentace skutečného provedení"1		1,000		
9	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	...	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Pasportizace objektu před započítím prací				
	P		Poznámka k položce: Vyhotovení fotodokumentace před zahájením stavebních prací na zřízení dešťové kanalizace, tj. zdokumentování stávajícího stavu u nemovitostí na ulici Nová				
	VV		"pasportizace objektů před zahájením stavební činnosti - ul. Nová"1		1,000		
10	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	...	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Pasportizace objektu po provedení prací				
	P		Poznámka k položce: Vyhotovení fotodokumentace po dokončení stavebních prací na zřízení dešťové kanalizace, tj. zdokumentování, zda-li nedošlo k tvorbě nových prasklin či trhlin případně, zda-li nedošlo ke zhoršení stávajícího stavu u nemovitostí na ulici Nová				
	VV		"pasportizace nemovitostí dotčených stavební činností - ul. Nová - po dokončení stavebních prací"1		1,000		
3	K	02001-R-JK	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Vytyčení stávajících inženýrských sítí				
	VV		"Vytyčení stávajících inženýrských sítí"1		1,000		
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				
	VV		"ZS"1		1,000		
5	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi				
	VV		"dočasné dopravní značení"1		1,000		

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	JIŘÍKOVICE - OPRAVA KOMUNIKACE, SJEZDŮ A CHODNÍKŮ V ULICI NOVÁ	Doba výstavby:	1357 dní	Objednatel:	
Druh stavby:		Začátek výstavby:	02.04.2025	Projektant:	
Lokalita:	k.ú. Jiříkovice	Konec výstavby:	18.12.2028	Zhotovitel:	
JKSO:	8222772	Zpracováno dne:	19.09.2024	Zpracoval:	Holotík

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	0	Všeobecné konstrukce a práce				703 445,00	19 425,00	722 870,00	
1	000013VD	Chránička PVC DN 110, komplet D+M - jedn. cena	m	30,00	485,00	0,00	14 550,00	14 550,00	
2	00011VD	Chránička PVC DN 110 půlená, D+M komplet - jedn. cena	m	30,00	650,00	14 625,00	4 875,00	19 500,00	
3	000015VD	Odstranění - uliční vpusti	kus	9,00	5 500,00	49 500,00	0,00	49 500,00	
4	00001VD	Uliční vpus prefa, D400, D+M komlet	kus	11,00	28 700,00	315 700,00	0,00	315 700,00	
5	000016VD	Liniový žlab š. 150 mm, mříž D400, komplet D+M	m	12,00	6 260,00	75 120,00	0,00	75 120,00	
6	000016VD	Liniový žlab š. 100 mm, mříž D400, komplet D+M	m	50,00	4 970,00	248 500,00	0,00	248 500,00	
	11	Přípravné a přidružené práce				0,00	474 216,40	677 012,20	
7	113107635R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.35 cm - komunikace	m2	1 090,30	186,00	0,00	0,00	202 795,80	RTS II / 2024
8	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	583,40	141,00	0,00	82 259,40	82 259,40	RTS II / 2024
9	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm - komunikace	m2	1 090,30	155,00	0,00	168 996,50	168 996,50	RTS II / 2024
10	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu - (pro předláždění)	m2	853,90	140,00	0,00	119 546,00	119 546,00	RTS II / 2024
11	113107410R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm - chodníky, sjezdy - předláždění	m2	753,90	105,00	0,00	79 159,50	79 159,50	RTS II / 2024
12	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu - chodník nový	m2	15,80	130,00	0,00	2 054,00	2 054,00	RTS II / 2024
13	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm - chodník přeložení	m2	15,80	95,00	0,00	1 501,00	1 501,00	RTS II / 2024
14	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních - pro zvýšení	m	150,00	138,00	0,00	20 700,00	20 700,00	RTS II / 2024
	12	Odkopávky a prokopávky				0,00	6 300,00	6 300,00	
15	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - jedn. cena	m3	10,00	450,00	0,00	4 500,00	4 500,00	RTS II / 2024
16	121101103R00	Sejmutí ornice (hum. zeminy) s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	10,00	180,00	0,00	1 800,00	1 800,00	RTS II / 2024
	13	Hloubené vykopávky				0,00	9 200,00	9 200,00	
17	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 - chráničky - jedn. cena	m3	10,00	920,00	0,00	9 200,00	9 200,00	RTS I / 2008
	16	Přemístění výkopku				0,00	8 250,00	8 250,00	
18	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství části do 100 m3 - násypy, ZK, ohumusování	m3	10,00	280,00	0,00	2 800,00	2 800,00	RTS II / 2024
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - přebytky	m3	5,00	410,00	0,00	2 050,00	2 050,00	RTS II / 2024
20	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (+12 km) - přebytky	m3	60,00	15,00	0,00	900,00	900,00	RTS II / 2024
21	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m - zpětné - násypy, ZK, ohumusování	m3	10,00	250,00	0,00	2 500,00	2 500,00	RTS II / 2024
	17	Konstrukce ze zemín				12 180,00	12 310,00	24 490,00	
22	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - chráničky	m3	10,00	285,00	0,00	2 850,00	2 850,00	RTS II / 2024
23	583426801	Kamenivo drcené 16/32	t	20,00	290,00	5 800,00	0,00	5 800,00	RTS II / 2024
24	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny - zásyp jam - vpusti	m3	11,00	860,00	0,00	9 460,00	9 460,00	RTS II / 2024
25	583423203	Kamenivo drcené 0/32 Z Luleč, JHM zásyp jam - vpusti	t	22,00	290,00	6 380,00	0,00	6 380,00	RTS II / 2024
	18	Povrchové úpravy terénu				1 761,00	82 951,00	84 712,00	
26	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině, ohumusování, rozhrnutí ornice	m2	100,00	35,00	0,00	3 500,00	3 500,00	RTS II / 2024
27	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - komunikace	m2	1 590,40	30,00	0,00	47 712,00	47 712,00	RTS II / 2024
28	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 - přebytek hum. zeminy	m2	100,00	85,00	0,00	8 500,00	8 500,00	RTS II / 2024

29	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1 000,00	25,00	1 761,00	23 239,00	25 000,00	RTS II / 2024
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				0,00	3 000,00	3 000,00	
30	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 - zeminy	m3	5,00	600,00	0,00	3 000,00	3 000,00	RTS II / 2024
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				2 242 123,06	471 099,54	2 713 222,60	
31	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	5,00	450,00	0,00	2 250,00	2 250,00	RTS II / 2024
32	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm - chodníky, sjezdy - předláždění	m2	753,90	170,00	101 056,04	27 106,96	128 163,00	RTS II / 2024
33	565171211R00	Podklad z obal kamen.ACP 22+, š.nad 3 m, tl. 10 cm - komunikace	m2	1 590,40	687,00	973 508,18	119 096,62	1 092 604,80	RTS II / 2024
34	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - komunikace	m2	1 590,40	245,00	321 664,68	67 983,32	389 648,00	RTS II / 2024
35	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm - komunikace	m2	1 590,40	366,00	468 785,90	113 300,50	582 086,40	RTS II / 2024
36	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m - komunikace	m2	1 590,40	36,00	0,00	57 254,40	57 254,40	RTS II / 2024
37	69366055	Geotextilie 100% PP 63/30 300 g/m2 - komunikace	m2	1 590,40	30,00	47 712,00	0,00	47 712,00	RTS II / 2024
38	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm - komunikace - alternativa	m2	1 590,40	260,00	329 396,26	84 107,74	413 504,00	RTS II / 2024
	57	Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				602 772,47	58 833,93	661 606,40	
39	573111124R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2 - komunikace	m2	1 590,40	16,00	23 582,78	1 863,62	25 446,40	RTS II / 2024
40	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - komunikace	m2	1 590,40	15,00	22 157,10	1 698,90	23 856,00	RTS I / 2022
41	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm - komunikace	m2	1 590,40	385,00	557 032,58	55 271,42	612 304,00	RTS II / 2024
	59	Dlažby pozemních komunikací a ploch				108 263,65	275 944,35	384 208,00	
42	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm - chodníky, sjezdy - předláždění z pův. materiálu	m2	753,90	420,00	48 843,94	267 794,06	316 638,00	RTS II / 2024
43	592452650	Dlažba standard přírodní pro nevidomé 200 x 100 x 80 mm - var. pásy	m2	77,10	660,00	50 886,00	0,00	50 886,00	RTS II / 2024
44	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm - chodníky - pův. materiál	m2	12,20	410,00	809,79	4 192,21	5 002,00	RTS II / 2024
45	59245267	Dlažba betonová zámková červená pro nevidomé 200 x 100 x 60 mm - chodníky	m2	1,90	620,00	1 178,00	0,00	1 178,00	RTS II / 2024
46	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm - vodící linie	m2	10,40	450,00	721,93	3 958,07	4 680,00	RTS II / 2024
47	59245266	Dlažba - VODÍČÍ LINIE - standard barevná tl. 80 mm	m2	10,40	560,00	5 824,00	0,00	5 824,00	RTS II / 2024
	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				312 794,92	162 283,08	475 078,00	
48	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	40,80	100,00	2 219,17	1 860,83	4 080,00	RTS II / 2024
49	917762111R00	Osazení obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	554,60	465,00	133 183,44	124 705,56	257 889,00	RTS II / 2024
50	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	176,80	180,00	31 824,00	0,00	31 824,00	RTS II / 2024
51	59217480	Obrubník silniční přechodový L, P 1000/150/150-250	kus	66,00	530,00	34 980,00	0,00	34 980,00	RTS II / 2024
52	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	311,80	210,00	65 478,00	0,00	65 478,00	RTS II / 2024
53	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	5,90	360,00	1 246,80	877,20	2 124,00	RTS II / 2024
54	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 II nat	kus	5,90	170,00	1 003,00	0,00	1 003,00	RTS II / 2024
55	919723212R00	Zálivka spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla	m	40,80	250,00	3 237,51	6 962,49	10 200,00	RTS II / 2024
56	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou - zvýšení - pův. materiál	m	150,00	450,00	39 622,99	27 877,01	67 500,00	RTS II / 2024
	S	Přesuny sutí				0,00	618 840,00	618 840,00	
57	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m - živice z vozovky (3x6=18km)	t	1 128,60	110,00	0,00	124 146,00	124 146,00	RTS II / 2024
58	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m - šterk, beton, (3x6=18km)	t	2 997,00	110,00	0,00	329 670,00	329 670,00	RTS II / 2024
59	979990121R00	Poplatek za uložení sutí - asfalt, skupina odpadu 170302	t	376,20	120,00	0,00	45 144,00	45 144,00	RTS II / 2024
60	979999975R00	Poplatek za uložení, kamení s příměsí 10 % (beton), (skup.170504), šterk, beton	t	999,00	120,00	0,00	119 880,00	119 880,00	RTS II / 2024
	VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				0,00	989 282,96	989 282,96	
	01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce				0,00	90 000,00	90 000,00	
61	011002VRN	Průzkumy	Soubor	10,00	2 000,00	0,00	20 000,00	20 000,00	RTS II / 2024
62	012002VRN	Geodetické práce	Soubor	1,00	40 000,00	0,00	40 000,00	40 000,00	RTS II / 2024
63	013002VRN	Projektové práce - DPS	Soubor	1,00	30 000,00	0,00	30 000,00	30 000,00	RTS II / 2024
	03VRN	Zařízení staveniště				0,00	115 000,00	115 000,00	
64	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	30 000,00	0,00	30 000,00	30 000,00	RTS II / 2024
65	034002VRN	Zabezpečení staveniště	Soubor	1,00	85 000,00	0,00	85 000,00	85 000,00	RTS II / 2024
	04VRN	Inženýrské činnosti				0,00	10 000,00	10 000,00	
66	041002VRN	Dozory	Soubor	1,00	10 000,00	0,00	10 000,00	10 000,00	RTS II / 2024

07VRN		Provozní vlivy				0,00	774 282,96	774 282,96	
67	072002VRN	Silniční provoz - DIO, DIR a dopravní značení	Soubor	1,00	30 000,00	0,00	30 000,00	30 000,00	RTS II / 2024
68	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	4 134,91	180,00	0,00	744 282,96	744 282,96	RTS II / 2024
Celkem:								7 378 072,16	

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	JIŘÍKOVICE - OPRAVA KOMUNIKACE, SJEZDŮ A CHODNÍKŮ V ULICI NOVÁ	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	k.ú. Jiříkovice	Zhotovitel:	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:	02.04.2025	Konec výstavby:	18.12.2028
JKSO:	8222772	Položek:	68
		Zpracoval:	Holotík
		Datum:	19.09.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	3 983 340,09	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	1 786 609,11	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		618 840,00						
ZRN celkem		6 388 789,20	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		989 282,96
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	7 378 072,16	DPH 21%	1 549 395,15
		Celkem bez DPH	7 378 072,16
		Celkem včetně DPH	8 927 467,31

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: